 Ajudar o empresário a institucionalizar o processo estratégico em sua empresa 
 Aprimorar o pensamento estratégico 
 Refletir sobre a execução da estratégia em sua empresa 
 Abrir um novo ciclo de gestão estratégica 

3. INVESTIMENTO 

O investimento para o curso é de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), válido para 02 

participantes, sendo um, impreterivelmente, o empresário. 

É possível o parcelamento de 1+4x no Cheque ou em até 10x no cartão. 

4. INSCRIÇÃO 
Para participar do seminário você deve procurar o SEBRAE mais próximo ou preencher a ficha em anexo